MUNICÍPIO DE ABATIÁ

           ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, 135 – centro – cep 86.460-000 – telefax 3556-

1011

CNPJ 75.743.567/0001–57

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

 ESTADO DO PARANÁ

 AVISO DE LEILÃO

O Município de Abatiá, Estado do Paraná, torna público que, venderá em LEILÃO PÚBLICO
001/2023, de bens e equipamentos no estado em que se encontram, considerados inservíveis
para a Administração, a ser realizado no dia 13 de Setembro de 2023, no  Plenário da Câmara
Municipal, na Avenida João Carvalho de Mello, 324, na cidade Abatiá, Estado do Paraná, às
09:00 (nove) horas, conforme relação a seguir:

RELAÇÃO DOS BENS INSERVÍVEIS A SEREM LEILOADOS

LOTE VEÍCULOS PLACA SETOR LANCE

MÍNIMO

01 SUCATA ÔNIBUS MB SEM MOTOR, SEM
CAMBIO, SEM PNEUS E SEM RODAS

BAIXADO T. ESCOLAR R$ 1.000,00

02 SUCATA ÔNIBUS MB, COM MOTOR E
CÂMBIO, SEM PNEUS E SEM RODAS

BAIXADO T. ESCOLAR R$ 4.500,00

03 SUCATA ÔNIBUS MB COM MOTOR E
CÂMBIO, SEM PNEUS E SEM RODAS

BAIXADO T. ESCOLAR R$ 4.500,00

04 SUCATA ÔNIBUS MB SEM CAMBIO, SEM
DIFERENCIAL SEM EIXO DIANTEIRO
SEM MOLEJO TRASEIRO

BAIXADO T. ESCOLAR R$ 3.500,00

05 SUCATA ÔNIBUS MB, COM MOTOR E
CÂMBIO,  SEM PNEUS E SEM RODAS

BAIXADO T. ESCOLAR R$ 4.500,00

06 SUCATA ÔNIBUS MB SEM PNEUS, SEM
RODAS E SEM DIFERENCIAL

BAIXADO T. ESCOLAR R$ 4.500,00

07 MICRO ÔNIBUS IVECO  CITY CLASS,
ANO 2011. MODELO 2012, DANOS MO-
TOR, CORRENTE E PORTA, RENAVAM:
458963151

AVE-8323 T. ESCOLAR R$ 20.000,00

08 MICRO ONIBUS IVECO CITY CLASS
ANO/MODELO 2009, SEM RODAS SEM
PNEUS PROBLEMAS NO MODULO, MO-
TOR C/ DEFEITO- RENAVAM:
00148659985

ARK-2580 T. ESCOLAR R$ 11.000,00

09 VW KOMBI, ANO/MODELO 2006, SEM
MODULO INJEÇÃO, SEM ALAVANCA DE
CÃMBIO, 1ª E 2ª QUEBRADO- RENA-
VAM:00883809842

ANT-0482 T. ESCOLAR R$ 10.000,00

          MUNICÍPIO DE ABATIÁ

           ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, 135 – centro – cep 86.460-000 – telefax 3556-

1011

CNPJ 75.743.567/0001–57

10 VW KOMBI, ANO/MODELO 2012, CAMBIO
QUEBRADO, RENAVAM: 461626845

AVG-6315 SAÚDE R$ 14.000,00

11 VW SAVEIRO AMBULANCIA ANO E
MODELO 2012
RENAVAM: 00461618303

AVI-3502 SAÚDE R$ 9.000,00

12 ONIBUS MB 0371 MOTOR 355A ANO
1990 SEM BATERIA, RENAVAM:
00248215663

GUE-4982 SAÚDE R$ 19.000,00

13 FIAT PALIO FIRE, ANO 2014, MODELO
2015, MOTOR FUNDIDO.RENAVAM:
01095129578

AYR-3B49 ADMINIS-
TRAÇÃO

R$ 5.000,00

14 CAMINHÃO CAÇAMBA MB 2318,
ANO/MODELO 1992, SEM PNEUS, SEM
RODAS, DIFERENCIAL QUEBRADO, RE-
NAVAM: 603717187

BFK-9392 OBRAS R$ 35.000,00

15 SUCATA CAMINHÃO PIPA SEM DIFE-
RENCIAL, SEM RODAS, SEM PNEUS E
SEM MOTOR DE ARRANQUE

BAIXADO OBRAS R$ 5.000,00

16 MOTO NIVELADORA NEW HOLLAND
ANO 2007, SEM COMANDO HIDRAULICO
E SEM PNEUS, CHASSIS N7AF00538 Nº
MOTOR 30389384

14 OBRAS R$ 30.000,00

17 MOTO XTZ 125, ANO 2009, MODELO
2010, PROBLEMAS INSTALAÇÃO E SEM
BATERIA, RENAVAM: 198157495

ASI-4405 OBRAS R$ 3.500,00

A íntegra do Edital e outras informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Abatiá,
na Avenida João Carvalho de Mello, 135, em horário de expediente das 8:00 às 11:30 e 13:00 às
16:30 horas e pelos telefones 35561222 ou pelo site www.abatia.pr.gov.br.

Edifício da Prefeitura do Município de Abatiá-PR, em 10 de agosto de 2.023

NELSON GARCIA JÚNIOR                           LEONARDO CARLOS MARTINS JÚNIOR
      Prefeito Municipal                   Leiloeiro Municipal

OBS.: A VISITAÇÃO SERÁ ABERTA NOS CINCO DIAS QUE ANTECEDEM AO
LEILÃO  NO PÁTIO DA GARAGEM MUNICIPAL.

http://www.abatia.pr.gov.br/

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

11

LOTE I

SUCATA ÔNIBUS MERCEDES BENZ NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRA- LAN-
CE INICIAL R$ 1.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

12

LOTE II

SUCATA ÔNIBUS MB, COM MOTOR E CÂMBIO, SEM PNEUS E SEM RODAS -
LANCE INICIAL R$ 4.500,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

13

LOTE III

SUCATA ÔNIBUS MB COM MOTOR E CÂMBIO, SEM PNEUS E SEM RODAS -
LANCE INICIAL R$ 4.500,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

14

LOTE IV

SUCATA ÔNIBUS MB SEM CAMBIO, SEM DIFERENCIAL SEM EIXO DIANTEIRO
SEM MOLEJO TRASEIRO - LANCE INICIAL R$ 3.500,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

15

LOTE V

SUCATA ÔNIBUS MB, COM MOTOR E CÂMBIO,  SEM PNEUS E SEM RODAS -
LANCE INICIAL R$ 4.500,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

16

LOTE VI

SUCATA ÔNIBUS MB, COM MOTOR E CÂMBIO, SEM PNEUS, SEM RODAS E
SEM DIFERENCIAL - LANCE INICIAL R$ 4.500,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

17

LOTE VII

MICRO ÔNIBUS IVECO  CITY CLASS, ANO 2011. MODELO 2012, DANOS MOTOR,
CORRENTE E PORTA, RENAVAM: 458963151- LANCE INICIAL R$ 20.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

18

LOTE VIII

MICRO ONIBUS IVECO CITY CLASS ANO/MODELO 2009, SEM RODAS SEM
PNEUS PROBLEMAS NO MODULO, MOTOR C/ DEFEITO- RENAVAM:
00148659985- LANCE INICIAL R$ 11.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

19

LOTE IX

VW KOMBI, ANO/MODELO 2006, SEM MODULO INJEÇÃO, SEM ALAVANCA DE
CÃMBIO, 1ª E 2ª QUEBRADO- RENAVAM: 00883809842- LANCE INICIAL R$
10.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

20

LOTE X

VW KOMBI, ANO/MODELO 2012, CAMBIO QUEBRADO, RENAVAM: 461626845-
LANCE INICIAL R$ 14.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

21

LOTE XI

VW SAVEIRO AMBULANCIA ANO E MODELO 2012, RENAVAM: 00461618303-
LANCE INICIAL R$ 9.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

22

LOTE XII

ONIBUS MB 0371 MOTOR 355A ANO 1990 SEM BATERIA, RENAVAM:
00248215663- LANCE INICIAL R$ 19.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

23

LOTE XIII

FIAT PALIO FIRE, ANO 2014, MODELO 2015, MOTOR FUNDIDO.RENAVAM:
01095129578 - LANCE INICIAL R$ 5.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

24

LOTE XIV

CAMINHÃO CAÇAMBA MB 2318, ANO/MODELO 1992, SEM PNEUS, SEM RODAS,
DIFERENCIAL QUEBRADO, RENAVAM: 603717187. LANCE INICIAL R$ 35.000,00.

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

25

LOTE XV

SUCATA CAMINHÃO PIPA SEM DIFERENCIAL, SEM RODAS, SEM PNEUS E SEM
MOTOR DE ARRANQUE. LANCE INICIAL R$ 5.000,00

            MUNICÍPIO DE ABATIÁ
            ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, nº 135 – centro – cep 86.460-000 – tel/fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

26

LOTE XVI

MOTO NIVELADORA NEW HOLLAND ANO 2007, SEM COMANDO HIDRAULICO E
SEM PNEUS, CHASSIS N7AF00538 Nº MOTOR 30389384LANCE INICIAL R$
30.000,00